
Doplňkové krmivo pro koně

Podpora růstu a integrity kopyta

HoofPak obsahuje živiny, které jsou důležité 
pro výživu kopyta. Tato receptura obohacená 
o síru a vysoce využitelný chelátový zinek 
podporuje růst a integritu kopyta.

•   Biotin

•   Aminokyseliny 

•   MSM

•   Zinek ve formě chelátu

•   Měď ve fromě chelátu

Krmný návod:

Dospělí koně:  20 g denně
Hříbata a poníci: 20 g každý druhý den 

Skladovací podmínky:
Skladujte v původním balení při teplotě 5˚-28˚C mimo 
sluneční záření. 
Chraňte před promrznutím.  
Po použití uzavřete. 

Balení:
Krabice - 8 x 2kg

Deklarované jakostní znaky: 
Popel 40%, protein 10%, vláknina 3%, olej 1,0%, sodík 0%, 
methionin 12,5%, lysin 0,41%, vápník 14,25%, fosfor 0%, 
hořčík 0%

Doplňkové látky  v 1kg
Vitamíny
Biotin   1.900 mg

Aminokyseliny
Methionin   125.000 mg
Threonin   2.000 mg
Lysin   4.250 mg
Methylsulfonylmethan   125.000 mg
Glycin   3.620 mg
Prolin   4.300 mg
Hydroxyprolin   12.500 mg
Kys. glutamová  15.200 mg
Alanin   3.700 mg
Arginin   8.050 mg
Kys. aspartamová   3.700 mg
Leucine  6.460 mg
Valin   4.030 mg
Phenylalanin   4.200 mg
Isoleucin   3.870 mg
Histidin   2.200 mg
Tyrosin   3.100 mg
Serin   4.400 mg
Cystin   1.170 mg
Cystein   150 mg

Stopové prvky
Zinek (chelát zinku jako 
aminokyselinový hydrát) - E6   38.000 mg
Měď (chelát mědi jako 
aminokyselinový hydrát) - E6   2.000 mg

2 kg

ofpo akH

plus

BIOTIN

Upozornění

Tento leták a informace na něm uvedená nenahrazuje 
kvalifikované doporučení veterinárního lékaře.

V případě výskytu potíží doporučujeme nejdříve 
konzultovat s nezávislým veterinárním lékařem, který 
může zvíře prohlédnout, vyšetřit, stanovit diagnózu a 
zahájit příslušnou léčbu. Před použitím si podrobně 
přečtěte informaci na etiketě. Za nesprávné použití 
jakéhokoliv našeho přípravku neneseme žádnou 
odpovědnost.


	20: HoofPak

